
UCHWAŁA NR XXI/178/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie: zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Ośno Lubuskie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystościi porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. 2012. 391 z późn.zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słubicach uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale NrXX/168/2013 z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Miasta i Gminy Ośno Lubuskie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) prowadzenie selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
następujących frakcji: papieru, szkła, tworzyw sztucznych (w tym: metali i opakowań wielomateriałowych), 
odpadów biodegradowalnych i odpadów zielonych i przekazywanie przedsiębiorcy lub do Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (dotyczy odpadów 3 frakcji: papier, szkło, tworzywa sztuczne) w sposób opisany 
w niniejszym Regulaminie oraz uchwale szczegółowej podjętej na podstawie art.6 r ust.3 ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach;” 

2. § 2 ust.1 pkt 2 regulaminu otrzymuje brzmienie: „2) wydzielenie ze strumienia odpadów zmieszanych 
następujących odpadów: przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe oraz zużyte 
opony - i przekazywanie ich do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w sposób opisany w uchwale 
szczegółowej podjętej na podstawie art.6 r ust.3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;” 

3. w § 3 regulaminu dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: „ 2. Na terenie nieruchomości urządzenia na odpady 
należy przetrzymywać w miejscu wyodrębnionym – zlokalizowanym zgodnie z przepisami § 22 i § 23 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim 
powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 75, poz. 690 ze zm) - dostępnym dla pracowników 
przedsiębiorcy bez konieczności otwierania wejścia na teren nieruchomości lub, gdy takiej możliwości nie ma, 
należy wystawić je w dniu odbioru, zgodnie z harmonogramem, na chodnik lub ulicę przed wejściem na teren 
nieruchomości; dopuszcza się także w uzasadnionych przypadkach wjazd na teren nieruchomości pojazdów 
podmiotu uprawnionego w celu odbioru odpadów zgromadzonych w pojemnikach;” 

4. § 6 pkt 2 regulaminu otrzymuje brzmienie: „2) wprowadza się obowiązek okresowego mycia pojemników na 
odpady;”; 

5. § 18 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 

1. Właściciele nieruchomości wielorodzinnych i budynków użyteczności publicznej, budynków inwentarskich, 
budynków gospodarczych zobowiązani są do przeprowadzenia, co najmniej raz w roku (wrzesień/październik), 
deratyzacji na terenie nieruchomości. 

2. Obowiązek wymieniony w ust. 1, w odniesieniu do właścicieli pozostałych nieruchomości tj. domów 
jednorodzinnych, sklepów spożywczych, restauracji, hoteli, pensjonatów itp. oraz targowisk, ma być realizowany 
w miarę potrzeb.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: OGQPK-QQBYM-QTUFP-DDYUZ-AZWFZ. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Łapko

Strona 2Id: OGQPK-QQBYM-QTUFP-DDYUZ-AZWFZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




